Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2020 № 174
д.Семёновщина

Об отмене решения
от 15.01.2013 №77
«Об утверждении схемы
теплоснабжения Семёновщинского
сельского поселения»

              На основании протеста Прокуратуры Валдайского муниципального района  от 30.06.2020 года №7-02-2020 Администрация Семёновщинского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Семёновщинского сельского поселения от 15.01.2013 №77 «Об утверждении схемы теплоснабжения Семёновщинского сельского поселения»
           2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
  3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Семёновщинский вестник» и на официальном сайте Администрации в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  сельского поселения				Е.В.Баранов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]